
'RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a následujících., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Prodávající

Zastoupena

IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Registrace - soud 
Telefon 
Fax

ČI. I. Smluvní strany 
DRACAR CZ, a.s.
Sadová 553/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Jan K a š í k, předseda představenstva společnosti 
Ing. Libor Berber, místopředseda představenstva 
26821397 
CZ26821397
Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 105500438/5500 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3211 
596242047 
596242049

(dále jen "prodávající") 
a

Kupující

Zastoupení
IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Registrace - soud 
Telefon 
Fax

Městský dopravní podnik Opava, a.s.,
Bflovecká 1127/98, 747 06 OPAVA
Ing.Radek F i 1 i p c z y k, předseda představenstva společnosti
64610250
CZ64610250
Česká spořitelna, a. s., č.ú.: 1841501349/0800 
Obchodní rejstřík KS Ostrava, oddíl B, č.vložky 1234 
553 759 050 
553 624 928

^ (dále také “kupující”)

Prodávající a kupující prohlašují, že jejich označení uvedené v záhlaví této kupní smlouvy odpovídá 
skutečnosti, a že jim je známa totožnost a řádné oprávnění osob či osoby jednající za druhou smluvní 
stranu k tomuto jednání a zároveň prohlašují, že žádné údaje nejsou dotčeny žádnými změnami.

I.
Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je vyvíjet všestrannou spolupráci, za předem oboustranně odsouhlasených 
podmínek uvedených v této smlouvg, při nákupu pohonných hmot (dále jen motorové nafty) na období od 
1.1.2015 do 31.12.2016. *\

1



n.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky motorové nafty v případě zájmu prodávajícího a to za předem 
odsouhlasených a sjednaných podmínek.

2. Prodávající se zavazuje,^ že dodávané pohonné hmoty budou odpovídat jakosti a kvalitě, které musí být 
v souladu s příslušnou ČSN platnou v době dodávky

III.
Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na období od 1.1.2015 do 31.12. 2016, přičemž platnost vzniká dnem jejího 
podpisu.

TV.
Způsob objednávání a dodávání nafty

('sjednané podmínky)
1. Prodávající zasílá kupujícímu e-mailem nabídkovou cenu motorové nafty za jeden litr při 15 °C bez 
DPH. Nabídková cena bude vždy obsahovat:
-dopravu motorové nafty do sídla kupujícího,
-spotřební daň,
-stočení do podzemních nádrží kupujícího při 15 °C.
Nabídkovou cenu zasílá prodávající kupujícímu každý týden vždy nejpozději do úterý do 10.00 hodin 
SEČ. Takto prodávajícím předložená nabídková cena je platná vždy celý následující kalendářní týden.

2. Po posouzení nabídkové ceny ze strany kupujícího a v případě jeho dalšího zájmu o dodávku, zašle 
kupující prodávajícímu písemně faxem nebo e-emailem konkrétní objednávku, v níž bude minimálně 
uvedeno:
-požadované množství dodávky motorové nafty,
-cena motorové nafty,
-požadovaný termín dodání.

3. Každou další případnou dodávku objednává kupující opět samostatnou písemnou objednávkou 
obdobným způsobem.

4. Úhradu objednané a dodané motorové nafty provede kupující bez hotovostně převodem na účet 
prodávajícího na základě faktury-daňového dokladu vystaveného prodávajícím po provedení každé 
jednotlivé dodávky a prokazatelně doručeného kupujícímu.
Faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění, dále pak v souladu s §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění a též musí odpovídat náležitostem obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen ,,NOZ“).
Splatnost faktur-daňových dokladů bude 14 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění za každou 
uskutečněnou dodávku zboží podle této Smlouvy.
Podkladem pro fakturaci bude množství v litrech při 15 °C dle dodacího/přepravního listu z expedičního 
terminálu.
Součástí každé dodávky bude rovněž doklad o plnění, tzn. dodací list včetně jakostního osvědčení - atestu 
dle příslušných norem ČSN pro dotjávky a kvalitu motorové nafty.

5. Kupující může fakturu vrátit v případě, že obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje, případně 
nesprávné cenové údaje.

2



Nesprávnou fakturu Kupující vrátí na adresu:

DRACAR CZ, a.s.
Sadová 553/8 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava

bez zbytečného prodlení s uvedením důvodu. Prodávající fakturu bez zbytečného odkladu opraví a zašle 
takto opravenou fakturu Kupujícímu.

6. V případě vad (např. kvalita, jakost, množství atd.) u jednotlivých dodávek má kupující právo 
uplatňovat reklamaci v souladu s obecně platnými předpisy s tím, že tuto reklamaci uplatní u 
prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. Prodávající je povinen o reklamaci rozhodnout 
do 30 dnů od uplatnění reklamace.

7. Za kupujícího, ve smyslu předešlých odstavců článku IV.této smlouvy, je oprávněn jednat: 
pan Jiří Swidergal - vedoucí MTZ, kontaktní telefon 553 759 068, fax 553 624 928, e-mail: 
iswidergal@mdpo.cz.

8. Za prodávajícího přijímá závazné objednávky kupujícího na dodávku pohonných hmot:
Jméno: Ing. Robert Pum-technik prodeje, Sadová 553/8, 702 00 Oshava, telefon: 604281761
Jméno: Václav Olšar-technik prodeje, Sadová 553/8, 702 00 Ostrava, telefon: 604281761

V.
Závěrečná utednáni

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
2. Nedílnou přílohou této smlouvy jsou výpisy z obchodních rejstříků obou smluvních stran.
3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí režimem občanského zákoníku.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

V Opavě dne 2014

předseda představenstva společnosti

M.ff

V Ostravě dne ...........2014

.............
za prodávajícího 

/ . Petr Kašík 
předsedá představenstva společnosti

za prodávajícího 
Ing.Libor Herber

místopředseda představenstva společnosti

3

mailto:iswidergal@mdpo.cz



